
~.

UCHWALA NR XXIJ76 /2004
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 27 sierpnia 2004 roku

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Ij.t. Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.15911 oraz art. 124 ust.I ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych Ij. t. Dz.U z 2003 r. Nr 15 poz. 148

z późn.zm.Z Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ 1
l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2004 rok o kwotę:

w tym;
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
własnych gmin
al Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rokietnicy
bl Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej

w Rokietnicy Woli
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi _

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

- wpływy ze sprzedaży płyt betonowych
Pismo Marszałka Województwa Podkarpackiego
EK.IV -0219/57/04 z dnia 23.07.2004r.

Dec.Woj. Pod. Nr 46 z dnia 29.08.2004r
Dec.Woj. Pod ..Nr 50 z dnia 18.08. 2004r.

398.060 zł

kwota 100.000

kwota 30.000

kwota 70.000

kwota 6.060
kwota 192.000

2.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2004 rok o kwotę; 30.957
-wypłaty zasiłków obligatoryjnych z pomocy społecznej
jako zdanie zlecone.

3. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2004 rok o kwotę: 24.638
-wypłaty zasiłków okresowych z pomocy społecznej - dofinansowanie
zadań własnych.
Dec.Woj. Pod. Nr 53 z dnia 20.08.2004r.

4.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 r. o kwotę;
l przeznacza na;

kwota 398.060zł

wydatki bieżące
- Remont drogi gminnej w m. Rokietnica

kwota
kwota

268.060
70.000



- remonty pozostałych dróg gminnych na terenie gminy.
- wypłatę świadczeń rodzinnych

wydatki majątkowe
-Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rokietnicy
-Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej
w Rakietnicy Woli.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2004r
przeznaczonych na wypłatę zasiłków obligatoryjnych
z pomocy społecznej jako zadanie zlecone.

3.Zwiększa się wydatki.budżetu Gminy na 2004 rok
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych
w zakresie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej

kwota
kwota

192.000
6.060

kwota 130.000
kwota 100.000
kwota 30.000

o kwotę: 30.957

o kwotę: 24.638

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

QDNlCZI\CY
okietnica



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy w Rakietnicy
NrXXI!76/2004 z dnia 27 08.2004r

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

ZWIĘKSZENIE:

Dział Rozdział & Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 192.000

75023 Urzedv Gmin 192.000
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 192.000

i składników majątkowych
600 TRANSPORT I ŁACZNOSC 70.000

60078 Usuwanie skutków klęsk 70.000
żywiołowych

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 70.000
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

801 OSWIATA IWYCHOWANIE 130.000
80101 Szkoły Podstawowe 130.000

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 130.000
państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin

852 POMOC SPOŁECZNA 6.060
85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki 6.060

na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
snołecznezo

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 6.060
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji

I
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

X X X Razem: 398.060



ZMNIEJSZENIE I ZWIĘKSZENIE:

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału i Zmniejszenie Zwiększenie
paragrafu.

852 POMOC SPOŁECZNA 30.957 24.638
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 30.957 24.638

oraz składki na ubezpieczenia
snołeczne

2010 Dotacje celowe otrzymane 30.957 -
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie

2030 Dotacje celowe otrzymane z - 24.638
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin

_,' . fb
Jer ola zyk



J I

A ~\
Załącznik Nr 2 doUchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXIl76 /2004 z dnia 27.08.2004r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

ZWIĘKSZENIE:

Dział Rozdział ~ Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁACZNOSC 262.-000

60016 Drozioubliczne zminne 192.000-
Wydatki bieżace 192_DOO

4210 Materiały iwYposażenie 42.000
4270 Zakup usług remontowych 150.000

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 70.000
Wydatki bieżace 70_000

4270 Zakup usług remontowych 70.000
801 OSWIATA I WYCHOWANIE .. 130.000

80101 Szkołv Podstawowe 130.000
Wydatki maiatkowe 130.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 130.000
budżetowych

852 POMOC SPOŁECZNA 6.060
85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki na 6.060

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubeznieczenia soołecznezo
Wydatki bieżace 6.060

3110 Swiadczenia społeczne 6.060
X X X Razem: 398.060

ZMNIEJSZENIE I ZWIĘKSZENIE:

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału Zmniejszenie Zwiększenie
iparagrafu

852 POMOC SPOŁECZNA 30.957 24.638
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 30.957 24.638

oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Zadania zlecone 30.957 -
3110 Swiadczenia społeczne 30.957 -

Zadania własne - 24.638
3110 Swiadczenia społeczne - 24.638


